
TSKRP005LN6K
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

„BBP U Pergamenky, c. akce 60242, Praha lu

Číslo smlouvy objednatele: 3/17/2400/49
Číslo smlouvy zhotovitele: 32/2017

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místo předsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání
- ve věcech technických: Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020

2. Dodavatel: AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6
IČO: 45306028
DIČ: CZ45306028
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 192341597/0300
Zastoupená: Richardem Vojířem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání
- ve věcech smluvních: Richard Vojíř, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Martin Tůma, jednatel společností

1



II.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
25.4.2017 „BBP U Pergamenky, ě. akce 60242, Praha 7“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne
22.05.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 23.8.2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku z důvodu nepředpokládané překážky neležící na
straně zhotovitele, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla). Více práce vznikly na základě nutnosti použití
hmatových prvků pro nevidomé z předformátovaného termoplastu se zvýšenou odolností na tělese
bezbariérového přechodu. Důvodem je jeho předpokládané přejíždění těžkými mechanismy v rámci
plánové developerské výstavby v přímém sousedství.

Soupis provedených víceprací a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak níže
uvedeno).

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. ČL IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

1 287 720,00 Kč
270 421,00 Kč

1 558 141,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle dodatku č. 2 včetně DPH:

1 378 870,10 Kč
289 562,52 Kč

1 668 432,62 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 3 včetně DPH:

- 6 969,60 Kč
- 1 463,62 Kč
- 8 433,22 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 včetně DPH:

84 980,00 Kč
17 845,80 Kč
102 825,80 Kč

Cena celkem včetně dodatku ě. 3 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně dodatku ě. 3 včetně DPH:

1 456 880,50 Kč
305 944,70 Kč

1 762 825,20 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Změna ěl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Cl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 10, který zní:1.

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

2



a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem
CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních

stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 41 8/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a ostatních

dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

11? V Praz

za Zhot

Richar

Ing
.

TECH.
h

a 770/8, 110 15 PRAHA 1
3

103




